
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     23/2019    (Sequência: 1)
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  16/2019 - PR 22/201922/201915/02/2019Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO USADO,  BI TRUK 6 X 4, ANO DEFABRICAÇÃO NO MÍNIMO  2013,  MOTOR DE NO MÍNIMO 290 CVs, CAPACIDADE DE CARGA NO MÍNIMO 29 TONELADAS, COMPRANCHA REFORÇADA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINA PESADA NO TERRITÓRIO MUNICIPAL APROVADO NO INMETRO,COM AUTORIZAÇÃO ESPECIAL DE TRÂNSITO EXPEDIDO PELO DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA.Em 01/03/2019, às 14:15 horas,  na   sede  da Prefeitura Municipal de São Bernardino,   situada  na  Rua VerônicaScheid, n.1008, Centro,   reuniu-se   a Presidente da Comissão de Licitação e membros da equipe nomeados peloDecreto n. 27/2019 de 31/01/2019 , para abertura e julgamento da documentação e propostas referentes ao ProcessoLicitatório n. 22/2019, Pregão Presencial n. 16/2019. Aberta a sessão às 14:15 horas, não  foi  verificicada a presençade licitantes, razão pela qual a Pregoeira declara a licitação DESERTA e sugere ao Chefe do Poder ExecutivoMunicipal a reabertura de prazo para  recebimento de documentação e propostas, para assim facilitar e agilizar aaquisição do equipamento tendo em vista a necessidade de utilizá-lo para transportar máquinas pesadas. COMISSÃO: São Bernardino,  1  de  Março  de  2019
NEREU BRUNO FRITZENDIEILA ZANETTI WALKERALCINO BELOLI BORGES
 EDILAINE GOMES WERNERTEGLA INES KRINDGES LUDWIG  - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO


